entidade mantida pela FUNDAÇÃO EDSON QUEIROZ; OBJETO: Contratação de empresa para ministrar Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu MBA na área de Gestão Pública e Inovação voltado para o Poder Judiciário; MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: Comparação de Preços; VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 375.648,00 (trezentos e setenta e cinco mil, 
seiscentos e quarenta e oito reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Comparação de Preços, procedimento próprio do BID (GN-2349-
15), conforme autorização legal (§5º art. 42 da Lei nº. 8.666/93 e §3º do art. 1º da Lei n. 14.1333/2021) e definição no contrato 
de empréstimo nº 5248/OC; VIGÊNCIA:24 (vinte e quatro) meses;